

materiale constructii

I.D.: 48753504

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.336,62 RON - 4.336,62 RON

Descriere: stut alama 1 8,4 8,4 cot zn 1 5,88 5,88 teflon 4 4,62 18,48 robinet 1 31,93 31,93 mufa zn 1 10,08 10,08 reductie bz 1 10,08 10,08 ceas gaz 1 10,08 10,08 banda izolera 10 4,2 4,2 cablu 1,5 15 0,63 9,45 cablu 2,5 2 100,84 201,68 sapun lichid malizia 12 5,04 60,48 butuc yala 1 25,21 25,21 sarma 17 5,88 99,96 tambur trimmer 2 67,22 134,44 surub m16 8 2,68 21,51 saiba m16 8 0,84 6,72 piulita m16 8 0,58 5,7 dop bz 1 2,52 2,52 var praf 10 16,8 168,06 bidinea 5 8,4 42,01 galeata plastic 5 4,2 21 aracet 9 8,4 75,63 var pasta 8 8,4 67,22 electrozi 4,5kg 1 67,22 67,22 cleste sudura 1 16,8 16,8 ciment 7 18,48 129,36 negrese 3,5 1 6,72 6,72 card 1 25,21 25,21 spray wd rugina 1 25,21 25,21 dulie bec 5 3,36 16,8 aroxol 1 10,92 10,92 fir trimmer 1 84,03 84,03 peria sarma 2 5,04 10,08 cap trimmer 1 67,22 67,22 bec 20w 14 21 294 cleste 1 16,8 16,8 lacat 4 12,6 50,4 mops suedez 1 117,64 117,64 surub8*100 16 0,75 12,1 piulita8 24 0,25 6,05 tija filetanta 1 6,72 6,72 banda perforata 4 10,08 40,32 bec 30w 2 29,91 58,82 pila drujaba 1 7,56 7,56 rezervor wc 1 71,42 71,42 racord flexibil 2 10,92 21,84 robinet 1 13,44 13,44 niplu 1/2 2 3,36 6,72 clin geam 3 5,26 16,36 rivex universal 3 9,24 27,73 dero automat 1 12,6 12,6 baterie aqua evotools 1 42,01 42,01 priza multipla mobila 1 20,16 20,16 teava 2 toli 1 63,03 63,02 stecher 1 8,4 8,4 tub flosforecent 4 8,4 33,6 sac menajer 6 3,36 20,16 conexpand 9 0,83 7,49 surub 9 0,42 3,78 clanta usa 1 33,61 33,61 mop 2 7,56 15,12 neoane 10 8,40 84,03 colier plasti
